e ——— H3 — Z és C hajtogatasu kéztorl
TO R K rendszer

Tork Advanced Z hajtogatasu kéztorlo
(Fehér)

Termék 290163

Kihajtott lap
hossza

Rendszer H3-ZésC
hajtogatasu
kéztorld rendszer

o Kihajtott lap
szélessége

Osszehaijtott lap
H3 hossza

Osszehajtott lap
szélessége

Kival6 nedvszivo kapacitas
Kellemes tapintasu papir

Tork Easy Handling - kénnyen kezelhetd -
csomagolas

Nagy kapacitas - kevesebb utantéltés:
250 lap / csomag

@ www.tork.hu

SCA

Care of Life



Szallitasi adatok

Fogyaszto6i egység
EAN-ko6d 7322540542653
Darab 250
Fogyaszt6i egység -
Magassag 130 mm
Szélesség 115 mm
Hossz 248 mm
Mennyiség/(rtartalom 3.7 dm3
Nett6 tomeg 5709
Brutté tomeg 5789
Csomagoldanyag Banderole

A Tork az SCA globalis markéja, mely a vilag egyik vezetd
higiéniai és faipari termékeket gyart6 véllalata. Termékeit
kdzel 100 orszagban forgalmazza. Az SCA nagy hangsulyt
fektet a fenntarthaté erdégazdalkodésra, és eldkeld helyet
foglal el a Vilag Legetikusabb Cégeinek rangsoraban.
Tovabbi informéacié: www.sca.com

Szallitéi egység
7322540542660
3750
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262 mm

406 mm

596 mm

63.4 dm3

8.6 kg

9.3kg

Carton

7322540549270
105000

420

1984 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

239.57 kg
260.37 kg
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553000 553008 553108

Alternativ termékek

100278 290135 290179
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Kapcsolat

SCA Hygiene Products Kift.

AFH Professional Hygiene Europe
H-1021 Budapest

Budakeszi ut 51.

Tel: +36 1 392 2100

www.tork.hu




